OTRZYMAŁ NA SEZON LETNI WIELKI WYBÓR NAJNOWSZYCH FASONÓW I MODELI PARYSKICH I WIEDENSKICH.

Przy magazynie otwarty został hurtowy skład fasonów.

Do nabycia w red. „Kurjera”

broszura

Co dają i co dać mogą robotnikom kasy chorych.

Wykład prawa o ubezpieczeniu robotników na wypadek choroby, z dnia 23 czerwca (6 lipca) 1912 roku, oraz projekt normalnej ustawy kas chorych.

Warszawa 1913.

Cena 20 kop.

Noe.

Śmiał się z Noego synek Cham, gdy mu kiwała się głowa... Czemu się śmiał?

Wyjaśnię Wam: bo Noe nie znał Szustowa!.

Buddyzm. *)

Szersze koła naszej czytającej publiczności bardzo niewiele wiedzą o jednej z najpotężniejszych religii świata—o buddyzmie.

Publiczności, pozostaję z poważaniem

Z. Romanowski.

Bioskop „Moderne“

został czasowo zamknięty z powodu przeróbek.

PLACE

DO SPRZEDANIA przy ul. Ogrodowej.

Wiadomość w Administracji „Kurjera“ lub Niecała 9—6. 1900

Syndyk tymczasowy upadłości MOSZKA ACHTMANA zawiadamia niniejszym, że w czwartek dnia 11/24 kwietnia 1913 roku od godziny 10 rano będą sprzedawane z licytacji towary w sklepie M. Achtmana, mieszczącym się w Lublinie przy ulicy Kowalskiej w domu Klejnmana.

Syndyk tymczasowy
Adwokat przysięgły
M. Czerlunczakiewicz.

Ogłoszenia drobne,
po 2 kop. za wyraz.